
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SV Bösensel… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 7

252

20:8

1
8
13
18

22 4
8
15
19

24 6
11
15
20

25
Auszeit

Ende
15:43

B  ASV Senden … R

I II III IV V VI Punkte

38 27 17

139 4

3:11 5:19

╳
4
10

2
7
12

3
8
13

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:46

B  ASV Senden … S

I II III IV V VI Punkte

24 38 9

114 27

11:20 7:10

2
6
11

4
7

6
9 Auszeit

Ende
16:00

A  SV Bösensel… R

I II III IV V VI Punkte

10 6 11

25

╳
6
10
16

23 3
8
13
19

25 3
10
15
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

A  SV Bösensell Mixed vs. ASV Senden Mädchen IV B

Spiel 10 29.11.2025 15:30 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)

48308 Senden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bösensel… 6/12

2 Junker, Leni X

6 Mueller, Fleur X
7 Krüskemper, Thea X

10 Große Kintrup, Miley X
11 Thiemann, Lena X

16 Schmaloer, Tilda X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  ASV Senden … 6/12

4 Schwarzer, Ella X

9 Rieger, Lioba X
17 Schulze-Höping, M… X
24 Nitschke, Julia X
27 Lajqi, Isra X

38 Strauch, Valentine X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bösensel… ASV Senden … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 13 0 2 0
0 0 1 25 2 14 11 0 2 0

3

0 1 2 50 27 24 0 4 0
Start: 15:30 Ende: 16:00 Dauer: 0:30

Sieger: SV Bösensell Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Abdulmalik, Amelia 1

2 Munoz thon, Mateo 2

Schr. Berkemeier, Alia
Assist. Großekintrup , Emily

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


