



Bezirksliga 7 U13

(A) SV Bösensell Mixed vs. ASV Senden Mädchen IV (B)
Spiel 10 29.11.2025 15:30 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)
48308 Senden



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Startaufstellung		(A) SV Bösenfelde						Ende 15:43		(B) ASV Senden						Start 15:46		(B) ASV Senden						Ende 16:00		(A) SV Bösenfelde						R																													
		Spielernr.		Punkte						I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																	
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand		25						10		16		7								38		27		17								9		4								13																																			
		2		13						20:8		3:11 5:19						11:20		7:10												11		10		6		11						25																																			
Aufschlagrunden		1.	5.	1						1		22		4		24		6		(25)		8		8		11		13		15		15		18		19		20		Auszeit		X		2		8		8		10		12		(13)		Auszeit		X		2		6		9		10		13		15		16		19		21		Auszeit	

(A) SV Bösensel...	6/12	(B) ASV Senden ...	6/12
2 Junker, Leni	X	4 Schwarzer, Ella	X
6 Mueller, Fleur	X	9 Rieger, Lioba	X
7 ©Krüskenper, Thea	X	17 ©Schulze-Höping, M...	X
10 Große Kintrup, Miley	X	24 Nitschke, Julia	X
11 Thiemann, Lena	X	27 Lajqi, Isra	X
16 Schmaloer, Tilda	X	38 Strauch, Valentine	X
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Abdulmalik, Amelia		1	
2	Munoz thon, Mateo		2	
			Schr.	Berkemeier, Alia
			Assist.	Großekirchner, Emily

Dokument erstellt: 29.11.2025 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP